様式第21号（第25条関係）

様式第 9号（第10条関係）

排水設備使用（休止・廃止・再開）届出書

○年 ○月 ○日

（届出先）上 田 市 長

上田市下水道条例第30条の規定により、次のとおり届け出ます。

上田市農業集落排水施設条例第14条の規定により、次のとおり届け出ます。

使 用 者

住 所  上田市大手２－４－１０ 自 治 会 大手町

フ リ ガ ナ  スイドウ タロウ

電話番号 11－2233
氏 名  水 道  太 郎

上 水 道 使 用 者 氏 名  同 上

お 客 様 番 号  00123456－78 量水器番号 98－76543

設 備 場 所 上 田 市 大手２－４－１０

排 水 設 備 番 号 第 ２４６８０ 号

汚 水 種 類
排水汚水 水道汚水・井戸汚水

水洗汚水 水道汚水・井戸汚水

休 止 等 年 月 日   ○年 ○月 ○日

休止（再開予定がある場合）

廃止（再開予定がない場合）

再開

休 止 予 定 期 間   ○年 ○月 ○日頃まで

休 止 ･ 廃 止 の 理 由
１．建物を改築するため
２．建物を取壊しさら地にするため
３．その他（                 ）

届 出 者
○○設備株式会社

   上田 次郎

電話番号  44－5566

※ 休止後、再開する場合は別途再開(排水設備工事が伴う場合は使用開始届)の届出が

必要です。

届出書の作成例

※１ページ目が記入例で、２ページ目が提出用です。

様式第21号（第25条関係）

様式第 9号（第10条関係）

排水設備使用（休止・廃止・再開）届出書

  年  月  日

（届出先）上 田 市 長

上田市下水道条例第30条の規定により、次のとおり届け出ます。

上田市農業集落排水施設条例第14条の規定により、次のとおり届け出ます。

使 用 者

住 所   自 治 会

フ リ ガ ナ

電話番号
氏 名

上 水 道 使 用 者 氏 名

お 客 様 番 号   量水器番号    －

設 備 場 所 上 田 市

排 水 設 備 番 号 第       号

汚 水 種 類
排水汚水 水道汚水・井戸汚水

水洗汚水 水道汚水・井戸汚水

休 止 等 年 月 日     年  月  日

休止（再開予定がある場合）

廃止（再開予定がない場合）

再開

休 止 予 定 期 間     年  月  日頃まで

休 止 ･ 廃 止 の 理 由
１．建物を改築するため
２．建物を取壊しさら地にするため
３．その他（                 ）

届 出 者  電話番号

※ 休止後、再開する場合は別途再開(排水設備工事が伴う場合は使用開始届)の届出が

必要です。